７

工

事

の

概

要

番－

　宅地造成等規制法第１５条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

届出者  住所（法人の場合は主たる事務所の所在地）

 氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）

㎡

日

様式第七

年 月
西 宮 市 長

届　出　書

様

※印の欄は記入しないで下さい。

 電話

記

西 宮 市

（ ）

転 用 し た 土 地 の
所 在 及 び 地 番

１

２ 転 用 し た 土 地 の 面 積

３

４ 転 用 後 の 用 途

転 用 前 の 用 途

　　　　　　年　　　　月　　　　日

※
受
付
欄

転 用 年 月 日

・宅地造成工事規制区域内において、宅地以外の土地を宅地に転用する場合に届出が必要です。

・この届出は転用後１４日以内に提出して下さい。

５

　転用後は宅地造成等規制法の対象敷地となります。

※転用に合わせて造成を行う場合は、

　現況平面・横断図、造成計画平面・横断図を併せて提出してください。

※
意
見
欄

【注意】

・提出部数　１部

・添付図書　委任状、位置図、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）